


Cocktail d’oligoéléments synergiques et complémentaires
 - Active les fonctions métaboliques du végétal
 - Améliore la disponibilité des éléments nutritifs 
 - Octroie la sécurité, la facilité et le confort de manipulation 
 - Améliore le rendement commercialisable 
 - Maintien la productivité des cultures

Maraichage (Tomate, Poivron, Aubergine ...) :                                              
Céréales (Blés, Maïs...) : 
Arboriculture fruitière (Pommier, Pêcher) : 
Fruits rouges (Fraisier, Framboisier, Myrtillier) : 
Agrumes : 
Vigne : 
Pomme de terre : 
Cucurbitacées (Mélon, Pastèque) : 
Avocatier :
Bananier :                                                                                                          

La spécialité SUPRAMIX ne doit pas être mélangée avec des bases fortes et en cas de mélange 
avec un produit quelconque, il est recommandé de faire un petit essai préliminaire sur le terrain.

SUPRAMIX est un mélange équilibré scientifiquement élaboré de Bore (B), Manganèse 
(Mn), Molybdène (Mo), Cuivre (Cu), Zinc (Zn) et du Magnésium (MgO), 100 % soluble dans 
l’eau pour une nutrition équilibrée de toutes les cultures. 
SUPRAMIX apporte à la plante le Bore nécessaire à la synthèse et la translocation des 
sucres. 
SUPRAMIX apporte le Fer nécessaire à la respiration, la synthèse de la chlorophylle et le 
bon fonctionnement de la photosynthèse. 
SUPRAMIX apporte le Zinc nécessaire au métabolisme de l’auxine, à la synthèse des proté-
ines et de l’amidon. Il protège aussi la plante face aux stress oxydants. 
SUPRAMIX apporte le Magnésium et le Manganèse nécessaires à un développement 
optimum de la surface foliaire verte, à une croissance saine des plantes.
SUPRAMIX apporte le Molybdène nécessaire à une excellente assimilation de l’azote, au 
métabolisme du fer ainsi que du phosphore. 
SUPRAMIX est un cocktail d’éléments synergiques entre eux à savoir : le molybdène avec 
le cuivre, le manganèse et le fer.

Cu 

0,4%

Fe 

4,5%

Mo

0,2%

Mn 

3%

Zn

3%

MgO

1%

Composition (% p/p): 

Description : 

Avantages

Doses d’application

Conditions d’utilisation

B

3%

1 à 3 kg/ha
1 à 3 kg/ha

1 à 3 kg/ha
1 à 3 kg/ha

5 à 10 gr/ha
5 à 10 gr/ha

5 à 10 gr/ha
5 à 10 gr/ha
1 à 3 kg/ha

1 à 3 kg/ha

250 g/hl
250 g/hl

250 g/hl
250 g/hl

250 g/hl
250 g/hl

250 g/hl
250 g/hl
250 g/hl

250 g/hl
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